

Du mar. 21/10 au lun. 27/10



CHOCÉUR®
ASSORTIMENT DE MINI BARRES ⬤
Variétés assorties.
Réf. 5020204

**PRIX
CHOC**
4.29
625 g (6,87 € le kg)



SUN SNACKS®
POP CORN SUCRÉ ⬤
Réf. 5019227

**PRIX
CHOC**
0.99
200 g (4,95 € le kg)



KELLOGG'S®
CÉRÉALES
FROOT LOOPS® ⬤
Réf. 5005082

**PRIX
CHOC**
2.79
375 g (7,44 € le kg)



TRADER JOE'S®
PRÉPARATION POUR PANCAKES
OU GAUFRES ⬤
-pancakes : 200 g (soit 4,95 € le kg),
-gaufres : 222 g (soit 4,46 € le kg).
Réf. 5019252

À PARTIR DE
**PRIX
CHOC**
0.99
222 g (4,46 € le kg)



TRADER JOE'S®
4 BARRES
À L'AVOINE
Au choix : pomme -
cannelle, cacahuète
ou caramel salé.
Réf. 5020074

**PRIX
CHOC**
1.49
148 g (10,05 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR